
Městská část Praha 17 
Doručeno: 1 2 . 0 2 . 2 0 2 1 
ÚMČP17 0 0 2 2 8 4 / 2 0 2 1 / O H O S / C h v 
l i s t y : 
d r u h : 

 
   

Městská část Praha 17 
I D : 4mnbvza | 
IČO: 00231223 | Praha Žalanského 

mci7es7d2b82d2 Městská část Praha 17 
I D : 4mnbvza | 
IČO: 00231223 | Praha Žalanského 

„Povinný subjekt" „Žadatel" 

V Praze dne 11 . 2. 2021 

Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

Vážení, 
tímto Vás zdvořile žádám o poskytnutí těchto informací: 

Jaké konkrétní příspěvkové organizace, ve smyslu § 4 odst. 1 písm. c) a d) zákona č. 134/2016 Sb. 
(dále i „ZVZ"), byly povinným subjektem zřízeny, a to za celou dobu existence povinného subjektu? 

Uvedenou informaci prosím uvádějte včetně uvedení všech identifikačních údajů příspěvkové 
organizace a včetně popisu jejího účelu. 

Jaké jiné právnické osoby, ve smyslu § 4 odst. 1 písm. e) bod 1. a bod 2. zákona č. 134/2016 Sb., 
byly povinným subjektem založeny, a to za celou dobu existence povinného subjektu? 

Uvedenou informaci prosím uvádějte včetně uvedení všech identifikačních údajů jiné právnické 
osoby a včetně popisu jejího účelu. 

Jaké právnické osoby, které nespadají pod definici § 4 odst. 1 písm. e) bod 1. a bod 2. zákona č. 
134/2016 Sb. byly povinným subjektem založeny, a to za celou dobu existence povinného 
subjektu? 

Jaké 3 nejvýznamnější zakázky byly uzavřeny v kalendářním roce 2020 na základě vertikální 
spolupráce dle § 11 zákona č. 134/2016 Sb.? 

Uvedenou informaci prosím uvádějte včetně uvedení všech identifikačních údajů druhé smluvní 
strany zakázky a včetně skutečné hodnoty zakázky. V případě, že skutečnou hodnotu zakázky nelze 
určit, tak prosím uveďte předpokládanou hodnotu zakázky dle § 16 ZVZ. Za nejvýznamnější zakázky 
považujte nadlimitní veřejné zakázky jejíž skutečná, nebo předpokládaná hodnota je vdaném 
kalendářním roce nejvyšší. 

Jaké 3 nejvýznamnější zakázky byly uzavřeny v kalendářním roce 2020 na základě horizontální 
spolupráce dle § 12 zákona č. 134/2016 Sb.? 

Uvedenou informaci prosím uvádějte včetně uvedení všech identifikačních údajů druhé smluvní 
strany zakázky a včetně skutečné hodnoty zakázky. V případě, že skutečnou hodnotu zakázky nelze 
určit, tak prosím uveďte předpokládanou hodnotu zakázky dle § 16 ZVZ. Za nejvýznamnější zakázky 
považujte nadlimitní veřejné zakázky, jejíž skutečná, nebo předpokládaná hodnota je vdaném 
kalendářním roce nejvyšší. 



Jaké 3 nejvýznamnější veřejné zakázky byly uzavřeny v kalendářním roce 2020 s dodavateli, kteří 
nejsou veřejným zadavatelem podle ZVZ? 

Uvedenou informaci prosím uvádějte včetně uvedení všech identifikačních údajů druhé smluvní 
strany zakázky a včetně skutečné hodnoty zakázky. V případě, že skutečnou hodnotu zakázky nelze 
určit, tak prosím uveďte předpokládanou hodnotu zakázky dle § 16 ZVZ. Za nejvýznamnější zakázky 
považujte nadlimitní veřejné zakázky, jejíž skutečná, nebo předpokládaná hodnota je vdaném 
kalendářním roce nejvyšší. 

Jakým způsobem zajišťuje povinný subjekt dodržení zásadu transparentnosti podle § 6 ZVZ ve 
vztahu k veřejným zakázkám malého rozsahu na právní služby nespadající pod výjimku dle § 29 
písm k) ZVZ? 

Uvedenou informaci prosím uvádějte uvedením webové stránky, kde probíhá běžná soutěž, nebo 
uvedením seznamu oslovovaných kanceláří, tak aby bylo zajištěno dostatečné tržní prostředí. 

Jaká organizační složka státu je přímo nadřízená povinnému subjektu? 

Prosím o sdělení struktury organigramu povinného subjektu (resp. popis své organizační struktury), 
včetně uvedení odborů, sekcí a oddělení, uvedení počtu zaměstnanců konkrétních odborů, oddělení 
a sekcí a vyjádření vztahu nadřízenosti a podřízenosti mezi nimi. 
Jakou internetovou adresu profilu zadavatele, včetně vlastního profilu zadavatele ve smyslu § 214 
povinný subjekt používá? 

Vážení, omlouvám se za rozsah požadovaných informací a budu Vám velmi vděčný za jejich 
poskytnutí. Jedná se pouze o základní informace sledující transparentnost příjemců veřejných 
prostředků. 

Uvedené informace prosím poskytnout prostřednictvím datové zprávy do datové schránky žadatele: 

5 úctou 



 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 17 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

Tajemník 

Vaše značka Naše značka 
Ú M Č P 1 7 002284/2021/KTA/Kon 
S-ÚMČP17 002284/2021/2 

Vyřizuje / linka 
Konopasková M. , 1. 519 

Datum 
26.2.2021 

Poskytnutí informací dle zák. č. 106/1999 Sb. 

Vážený pane 

k Vaší žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů, ze dne 11.2.2021, si Vám dovolujeme odpovědět na Vaše dotazy: 

1. Jaké konkrétní příspěvkové organizace, ve smyslu § 4 odst. 1 písm. c) a d) zákona č. 134/2016 
Sb. (dále i „ZVZ"), byly povinným subjektem zřízeny, a to za celou dobu existence povinného 

Jedná se o základní školy a mateřské školy, které jsou uvedené na této webové adrese: 
Organizace zřízené Městskou částí Praha 17 | Praha 17 (repy.cz) 

2. Jaké jiné právnické osoby, ve smyslu § 4 odst. 1 písm. e) bod 1. a bod 2. zákona č. 134/2016 
Sb., byly povinným subjektem založeny, a to za celou dobu existence povinného subjektu? 

Jedná se o společnosti: 
OPTIMIS spol. s r.o., IČO: 63982412, Bendova 1121/5,163 00 Praha 6 - Řepy 
Zdravá Sedmnáctka s.r.o., IČO: 08082316, Na Chobotě 1420/16, 163 00 Praha 6 - Řepy 

3. Jaké právnické osoby, které nespadají pod definici § 4 odst. 1 písm. e) bod 1. a bod 2. zákona 
č. 134/2016 Sb. byly povinným subjektem založeny, a to za celou dobu existence povinného 

Právnické osoby, které nespadají pod definici § 4 odst. 1 písm. e) bod 1. a bod 2. zákona č. 134/2016 
Sb. nebyly založeny. 

subjektu? 

subjektu? 

Sídlo: Zalanského291/12b, 163 02 Praha 6- Řepy 
Pracoviště: Zalanského 291/12b, 163 02 Praha 6 - Řepy 
IČO: 00231223 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č. ú. 2000700399/0800 

tel: +420 234 683 111 
tel:+420 234 683 519 
web: http://www.repv.cz 

fax:+420 235 300 129 
fax:+420 235 300 129 
e-mail: podatel nafíňprahal 7 cz 

Stránka 1/2 



Ú M Č P 1 7 002284/2021 / K T A / K o n 

4. Jaké 3 nejvýznamnější zakázky byly uzavřeny v kalendářním roce 2020 na základě vertikální 
spolupráce dle § 11 zákona č. 134/2016 Sb.? 

Dle § 11 zákona č. 134/2016 Sb nebyly zakázky uzavřeny. 

5. Jaké 3 nejvýznamnější veřejné zakázky byly uzavřeny v kalendářním roce 2020 s dodavateli, 
kteří nejsou veřejným zadavatelem podle ZVZ? 

V roce 2020 byly uzavřeny níže uvedené veřejné zakázky, odkaz na profil zadavatele: 
ZŠ genpor. Fr. Peřiny, Laudova 1024, reko šatny a třídy - Veřejné zakázky - E-ZAK Praha 17 (repy.cz)  
MŠ Laudova 1030 - rekonstrukce topné soustavy - Veřejné zakázky - E-ZAK Praha 17 (repy.cz)  
Obsluha a údržba odpadkových košů na psí exkrementy - Veřejné zakázky - E-ZAK Praha 17 (repy.cz) 

6. Jakým způsobem zajišťuje povinný subjekt dodržení zásadu transparentnosti podle § 6 ZVZ 
ve vztahu k veřejným zakázkám malého rozsahu na právní služby nespadající pod výjimku 
dle § 29 písm k) ZVZ? 

Zadávací řízení jsou zveřejňována na profilu zadavatele https://zakazky.repy.cz/. 

7. Jaká organizační složka státu je přímo nadřízená povinnému subjektu? 

Městská část je zřízena zákonem. 

• Prosím o sdělení struktury organigramu povinného subjektu (resp. popis své organizační 
struktury), včetně uvedení odborů, sekcí a oddělení, uvedení počtu zaměstnanců 
konkrétních odborů, oddělení a sekcí a vyjádření vztahu nadřízenosti a podřízenosti mezi 
nimi. 

Organizační struktura je dána organizačním řádem, který schvaluje RMČ a který je mimo jiné 
zveřejňován v rámci zákona č. 106/1999 Sb. na adrese 

https://www.repy.cz/mesto-a-urad/o-mestske-casti/informace-dle-zakona-c-106-1999-sb 

• Jakou internetovou adresu profilu zadavatele, včetně vlastního profilu zadavatele ve smyslu 
§ 214 povinný subjekt používá? 

Informace jsou uveřejněny na profilu zadavatele https://zakazky.repy.cz/. 

S pozdravem 

Bc. Petr Loučka 
Tajemník úřadu 

Sídlo: Žalanského 291/12b, 163 02 Praha 6 - Řepy 
Pracoviště: Žalanského 291/12b, 163 02 Praha 6 - Řepy 
IČO: 00231223 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č. ú. 2000700399/0800 

tel: +420 234 683 111 
tel:+420 234 683 519 
web: http://wwvv.repv.cz 

fax: +420 235 300 129 
fax:+420 235 300 129 
e-mail: podatelnařď.prahal7.cz 

Stránka 2/2 




